
 
Ai componenti della Commissione di Valutazione 

 Gruppi di Lavoro PNRR3.1 DM 65 

Al Sito web- Sezione PNRR 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER IL 

GRUPPO DI LAVORO LINEA DI INTERVENTO A E PER IL GRUPPO DI LAVORO LINEA DI INTERVENTO B, 

PREVISTI DAL PNRR INVESTIMENTO 3.1 “NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’accordo di concessione prot. 1764 del 6/01/2024 regolarmente firmato dal Dirigente Scolastico e dal 
Coordinatore dell’Unità di Missione che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 
contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO  il PTOF dell’istituto 2022/2025 e relativi aggiornamenti; 

VISTE  le determine prot.  n. 649 e 650 del  20.02.2024; 

VISTI  gli avvisi prot. 653 del 20.02.2024 per la costituzione del Gruppo di lavoro Linea di intervento A e prot. 
654 del 20.02.2024 per la costituzione del Gruppo di lavoro Linea di intervento B del 20.02.2024 - 
previsti dal PNRR investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”; 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione prot. n. 760 del 27/02/2024; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’esame delle candidature il cui termine di presentazione è fissato per le 
              ore 9,00 del giorno 27/02/2024; 

DISPONE 

la convocazione della Commissione per le ore 12,00 del giorno 29/02/2024 presso la sede dell’Istituto Comprensivo. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Agostino Masolo 

       Documento firmato digitalmente ai sensi del 
        Codice dell’Amministrazione digitale 

       e norme ad esso connesse 

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
07

70
 -

 2
8/

02
/2

02
4 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO


		2024-02-28T12:14:57+0100
	AGOSTINO MASOLO




